Hac occasione reassumptis multis jam vicibus reiteratis hodie dum tamen sine effectu haerentibus magistratualibus determinationibus quoad disordinem illum, qui in civitatis insulis inter prata incolarum domibus adrepartita ex defectu distinctivorum signorum metalium non levi cum eorundem pratorum possessorum injuria summaque incommoditate quotannis fere remedendus postulatur ac intuitu quoque pratorum versus terras xenodochii et fornacem lateritiam situatorum,

quae per vicinarum vel maxime possessionum Huta, Csév, et Kesztólcz incolas ad civitatem per eadem sus deque currulisantes nimium quantum ruinantur adeo, ut quotannis exiguum ex iisdem habere possint possessores emolumentum, determinatum est insulana prata praevia eorundem in conformitate jam praehabitarum determinationum dimensuratione et secundum librum urbarialem accurata excisione arboribus fructiferis, in quantum fieri potest, signorum metalium loco deservituris ac per singulum prati possessorem inomisse affuturo vere implantandis, successive autem cum adjuratorio quoque sumptibus ex cassa ob rationem publici boni conducendi custodis conservandis omni meliore ordine et modo regulanda ordinari, prata vero versus collem et terras xenodochii ac fornacem latericiam sita tam ea, quae domibus incolarum adrepartita habentur, quam et illa, quae per prius per Magistratum usuabantur, ab ejusmodi superfluis iisque summe damnosis viis medio requisitorum fossatorum in locis debitis erigendorum praeservanda et immunitanda determinari atque adeo cassatis et annullatis iis, quae per medium eorundem pratorum institutae sunt, complures viae nova trium orgiarum latitudinis in finibus ubique eorundem pratorum citra possessorum damnum instauranda erit. Cujus inomissa effectuatio praevia ejusdem plagae cum concursu etiam exterioris senatus oculata domino capitaneo civitatis concredita est, ita et poena pro ratione procurandi damni in ejusmodi damnorum patratoribus indiscriminatim ac irremissibiliter desummenda ecclesiaeque parochiali in duobus tertiis applicanda suae dominationi concreditur.

67.

1756. 02. 03.

23. oldal, 1. sz.

Pető Sebestyén helyettes bíró, továbbá Lukácsy István és Komáromy László szóban jelentették, miszerint jelenlétükben néhai Horváth Pál örököse: János, illetőleg néhai Patkó András örökösei: János és Erzsébet, előbbi anyjának, néhai Patkó Sárának vagyónrésze dolgában, követelést egyik részről sem támasztván, békésen megegyeztek. E megegyezés értelmében a Patkó-örökösök 70 rajnai forintot fizetnek a Horváth-örökösnek. Megállapodásukat a városi tanács előtt is megerősítvén, azt maga a tanács is jóváhagyta.